
 
 

Vytvořeno  23.4.2014 13:41:29 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.04.2014  
 
Pořízení dvou kus ů plastových protiskluzných odrazových plošin skokan ských 
můstků 25 m bazénu v areálu Wellness Ku řim – rozpo čtová položka „drobné 
investice“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Radní 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V rámci reklamačních řízení byly během dubna vyměněny dva ze čtyř poškozených skokanských 
můstků u 25 m bazénu. Na zbývajících dvou je z bezpečnostních důvodů potřeba vyměnit plastové 
protiskluzné odrazové plošiny. V současné době mají tyto dvě plošiny nevhodný povrch. Situace je 
provizorně řešena nalepováním protiskluzných pásků, které vydrží maximálně několik dnů. 
Výměnou by bylo dosaženo maxima pro bezpečnost návštěvníků i sportovní veřejnosti, která areál 
hojně navštěvuje a o výměnu nás permanentně žádá. 
 
Rozpočet: 
  POLOŽKA      CENA BEZ DPH   CENA VČ. DPH 
                  
Protiskluzná odrazová plošina (2 
ks) 

  4 842,-Kč    

     4 842,-Kč        
                  
Poštovné a balné   300,-Kč    
                 
CELKEM       9 984,-Kč   12 081,-Kč 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  23.4.2014 13:41:29 2

RM  s c h v a l u j e   uvolnění 12.081 Kč z rozpočtové položky „Drobné investice“ za účelem pořízení 
2 kusů nových plastových protiskluzných odrazových plošin skokanských můstků 25 m bazénu v 
areálu Wellness Kuřim. 
 
Termín plnění: 30. 5. 2014 (WK) 
  

 
 
 


